
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 53/2023 

Burmistrza Miasta Mlawa 
z dnia 9 marca 2023 r 

 

 
„Załącznik nr 5 do Regulaminu 

Gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych 
z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

…………………………………                                 …………….., dnia. …………………….   
                   (imię i nazwisko) 

…………………………………  
                 (adres zamieszkania) 

…………………………………  
                 (telefon kontaktowy)) 

 

Oświadczenie o wysokości dochodu w rodzinie na potrzeby  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

     Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 

1. W skład członków mojej rodziny, uprawnionych do korzystania ze środków 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wchodzą:  

  

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Stopień 

pokrewieństwa 

    

    

    

 

2. Średni miesięczny dochód brutto1 przypadający na jednego członka rodziny  

za poprzedni rok zawiera się w przedziale: 

1. do 4 750,00 zł     [  ] 

2. od 4 750,01 zł do 6 000,00  [  ] 

3. powyżej 6 000,00 zł   [  ] 

3. Oświadczam pod odpowiedzialnością karną, że wyżej podane dane są prawdziwe, 

przyjęte do obliczeń dochody w mojej rodzinie są jedynymi jakie posiadam. 

4. W przypadku zmiany mojej sytuacji rodzinnej/finansowej mającej wpływ na średni 

dochód w rodzinie, zobowiązuję się do niezwłocznej aktualizacji danych ujętych  

w niniejszej informacji. 

5. Jednocześnie oświadczam, że w przypadku przejścia na emeryturę/rentę nie byłem/am 

zatrudniony na umowę o pracę u innego pracodawcy, a Urząd Miasta Mława jest 

miejscem mojego ostatniego zatrudnienia*. 

 

* niepotrzebne skreślić 

 
       ……………………………………. 

       Podpis składającego oświadczenie 

 
1 1. Dochód brutto to całe wynagrodzenia, w którym bierzemy pod uwagę wszystkie składniki  

tego wynagrodzenia, składki ZUS i zaliczki na podatek dochodowy. Wynagrodzenie zawarte w umowie  

jest wynagrodzeniem brutto. 

 

 



    

 

2. W przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą opodatkowaną na zasadach ogólnych, dochodem 

brutto jest przychód pomniejszony o koszty uzyskania przychodu, wynika z dokumentacji księgowej (podatkowej 

księgi przychodów i rozchodów; ksiąg rachunkowych)  

3. W przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą opodatkowaną zryczałtowanym podatkiem 

dochodowym (za wyjątkiem karty podatkowej), dochodem jest przychód podatkowy wynikający z dokumentacji 

księgowej pomniejszony o koszty prowadzonej działalności (faktury, rachunki, dokumenty celne potwierdzające 

import oraz noty korygujące, a także dowody wewnętrzne w szczególnych przypadkach jakie określa MF). 

4. W przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą opodatkowaną zryczałtowanym podatkiem 

dochodowym w formie karty podatkowej oraz osób z nimi współpracujących, przyjmuje się zasadę określenia 

wysokości dochodu nie niższego niż wysokość dochodu zadeklarowanego do podstawy wymiaru składek  

na ubezpieczenie społeczne. 

5. W przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą wykazujących stratę, przyjmuje się dochód  

w wysokości 0zł. 

6. W przypadku osób prowadzących gospodarstwa rolne, przyjmuje się zasadę, że z 1 hektara przeliczeniowego 

zyskuje się dochód ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

7. W przypadku osób niepracujących pobierających zasiłek, dochodem jest zasiłek dla bezrobotnych.   

9. W przypadku osób uzyskujących dochody z innych tytułów niż opisane powyżej uzyskany dochód należy 

doliczyć.” 

 


